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ANDERSBERG
Laholmsvägen mot söder

Busslinje 
till Andersberg 
är nr 20 och 30

Följ oss på Facebook - 
www.facebook.com/Andersbergskyrkan 

Hemsida - www.svenskakyrkan.se/halmstad

Reine Jansson  
Präst 
tel 035-282 21 25 
reine.jansson@svenskakyrkan.se

Rebecca Stefansson
Diakoniassistent
tel 035-282 21 57
rebecca.stefansson@svenskakyrkan.se

Elin Eckerberg
Beteendevetare
tel 035-282 21 30
elin.eckerberg@svenskakyrkan.se 

Karin Morja
Diakoniassistent  
tel 035-282 21 37 
karin.morja@svenskakyrkan.se

Katarina Hultstrand  
Flyktingresurs  
tel 076-293 31 34 
katarina.hultstrand@svenskakyrkan.se

Marina Bengtsson  
Värdinna 
tel 035-282 21 17 
marina.i.bengtsson@svenskakyrkan.se

Kontakt: Diakonalt center  
i andersbergskyrkan

Välkommen till Diakonalt center  
i andersbergskyrkan

välkommen

Hösten 2021



Måndag
l  Öppen Mottagning   
 kl. 10.00-12.00 och kl. 13.00-15.00.
l  Hjärtekören - öppen inbjudan 
 kl. 14.30. Start: 13/9.

Tisdag
l  Flyktingmottagning kl. 13.00-15.00.
l  Fritidsklubben (F-klass - årskurs 4)  
 kl. 15.00. Start: 7/9.

Torsdag
l  Språkcafé  
 kl. 13.00-14.30. Start: 9/9
l  Bibelgruppen 
 kl. 18.00. 
l  Bön och lovsång  
 kl. 18.00 (ojämn vecka). Start: 2/9

Fredag
l  Öppen Mottagning 
 kl. 10.00-12.00, ojämn vecka, 
 och kl. 13.00-15.00, jämn vecka.
l  Kvinnogrupp - öppen inbjudan  
 kl.13.00. Start: 10/9
l  Tjejgrupp - öppen inbjudan 
 kl. 17.00 (jämn vecka). Start: 10/9

Söndag
l  Mässa kl. 14.00 
 Söndagsskola (varannan vecka).  
 Start: 12/9.

 
 

Musikcafé
Gemenskap kring fikabordet  
blandat med musikunderhållning  
av Cilla och Marita:  
onsdag 29/9 och 24/11 kl. 13:30. 
Begränsat antal platser, kom i tid!

Vardagsgudstjänst 
med matservering. Torsdag kl. 17.00 
den 7/10 och 18/11. 
Föranmälan till Rebecca Stefansson  
tel 035-282 2157.

Bön och lovsång
Torsdagar kl. 18.00 den 2/9, 16/9,  
30/9, 14/10, 28/10, 11/11,  
25/11 och 9/12.

Andakt 
på Andersbergs äldreboende 
Fredagar jämna veckor med start 10/9. 
Två olika sittningar, kl. 10.00-11.00 
och 11.00-12.00. 

Några hållpunkter 
under veckan:

Program 
under hösten:


